
IIHoČESKÁ uxrvgRZITA v ČEsrÝcH suoĚ]ovtcÍcH
Pedagogická fakulta

POSUDEK BAKALARSKE PRÁCE

|méno a příjmení studentky: Ing. Ivana PETROVA
Studijní obor. Učitelství odborných předmětu
V e do tt cí b akal ář ské p r úce : Mgr. Luboš Krninský
Katedra:KPE
Názea bakalářské práce: výukoý proiekt podnikatelského záměrupro SŠ

Cíl práce a jeho naplnění:
Autorka zvol1la pro SVou bakalářskou práci jako cíl vytvoření výukového projektu

pro uskutečnění podnikatelského záměru na SŠ. Tento cí1, který považuji za vhodně
zvoIený, se jí podařilo beze zbytku naplnit.

Struktura práce:
Práce je přehledně a logícky strukťurována, je rozdělena na část teoretickou, která

V pÍopracované podobě přináší informace o projektovém vyučování, a část prak-
tickou, jež obsahuje zpracovaný výukový projekt'

Práce s literaťurou:
Autorka využila nejnově;ší dosťupné zdroje, a to jak pro zpracování teoretické, tak

i praktické částí své práce. Na všechny vhodně odkazuje. V práci s odbornou lite-

rafurou i dalšími zďroji prokázala velký přehled.

Vybavení práce (data, tabulky, grafy, přílohy):
Bakalářsk á práce je velmi vhodně doplněna přehlednými tabulkami v teoretické

části, zejména však její praktická část obsahuje precizně zpracované pracovní listy
přímo využitelné k realizaci navrženého výtrkového projekťu. Další materiály po-

třebné k práci na projektu jsou přidány 1ako přílohy.

Přínosy bakalářské práce:

Práce přináší (kromě přehledně a odborně zpracované teorie ýkající Se

projektového vyučování) zejména do detai]u Vypracovaný výukový projekt který

obsahuje od cílů přes organizační pokyny až po navržené úko1y a pracovní listy vše

potřebné tak' aby jej vyučující ekonomických předmětů na SŠ mohli rovnou up1atnit

ve své výuce'



Formální stránka:
Práce je po formální stránce zpracována opravdu poctivě, ve všech ohledech

odpovídá požadavkům kladeným na bakalářskou práci.

lazyková stránka:
Stylistická i gramatická stránka práce dosahuje velmi vysoké úrovně (několik zcela

výjimečných překlepů je naprosto v rámci rozsahu texfu).

Práce splňuje požadavky kladené na tento typ prací, a proto ji doporučuji k ústní
obhajobě'

Navrhovanáklasifikace: výborně

ť.. ., l7 r
Podpis vedoucího bakalářské práce.......:. 

/
Datum: 9.5.2015


